
Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 226 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 11 de julio de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia 
de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba, a 
propuesta de la Comisión de Selección, la lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas, con indicación de las causas de exclusión, correspondiente a la 
convocatoria para la constitución de bolsa de empleo externa para la cobertura 
temporal de puestos de Enfermera o Enfermero, en Granada (BE1828ENGR).

De conformidad con lo establecido en la base sexta, apartado 2, de la Resolución de 
15 de enero de 2019, de la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y 
Dependencia de Andalucía, por la que se convocan y se aprueban las bases generales 
y las condiciones particulares que han de regir las bolsas de empleo para las coberturas 
temporales de puestos, y a propuesta de la Comisión de Selección, con base en las 
facultades que le han sido otorgadas en la base séptima de la citada convocatoria, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas ordenadas de 
acuerdo a los puntos provisionales de la autobaremación realizada por cada candidatura, 
una vez transcurrido el plazo de alegaciones a la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas (Anexo I).

Segundo. Publicar, como Anexo II a la presente resolución, la codificación e 
información de las causas de exclusión.

Tercero. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de personas admitidas 
y excluidas en la página web de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía (www.juntadeandalucia.es/agenciadeserviciossocialesydependencia) así como 
en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Cuarto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
o interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 11 de julio de 2019.- La Directora-Gerente, Gloria Espinosa de los Monteros Novo.

00
15

92
22



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 227 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

1 URKQ4NQ7E8 *****840X 56,90 ADMITIDA  
2 3SBCWU837R *****058P 44,13 EXCLUIDA C3.12 
3 IXVFTJ61AK *****964Q 40,90 ADMITIDA  
4 24CEYS0AYC *****559F 40,75 EXCLUIDA B2.2 C3.12 
5 6SSG20R7XU *****902B 39,70 EXCLUIDA C3.12 
6 LPG0FLVO9D *****759J 38,00 ADMITIDA  
7 JULF4OBVGB *****811R 35,40 EXCLUIDA C3.6 
8 W8BREM5ZRZ *****995N 34,90 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
9 T19UQNMPFJ *****429M 34,75 ADMITIDA  

10 0MUP8ZJHEX *****420M 31,58 ADMITIDA  
11 WVULMVY21P *****482Z 29,67 ADMITIDA  
12 SPHPIZZF9B *****335W 28,64 EXCLUIDA C3.12 
13 W04TMNHOUZ *****112T 28,00 EXCLUIDA C3.12 
14 PIOP16MDV3 *****279H 27,94 EXCLUIDA C3.12 
15 WPZQ8DDFYM *****847N 25,90 EXCLUIDA C3.12 
16 ESF0XME273 *****815S 24,40 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
17 592VJYKS7U *****606N 23,83 ADMITIDA  
18 UELH16RTH7 *****554M 20,25 EXCLUIDA C3.12 
19 WJMITARR9D *****099T 20,10 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
20 81KF5LVOG5 *****436Z 20,05 ADMITIDA  
21 X2I9GFZMDN *****744Y 19,20 EXCLUIDA C3.12 
22 XTBRMF8ONY *****923Y 19,00 EXCLUIDA C3.1 
23 RGCCWQSC73 *****354X 16,54 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 
24 4Y65YFAOWW *****992C 15,10 EXCLUIDA C3.12 
25 94WLG3HFUO *****523E 14,33 EXCLUIDA C3.12 
26 8TS9X7M48H *****152R 13,90 EXCLUIDA C3.12 
27 NS8BOSY7GT *****605Y 12,95 EXCLUIDA C3.1 
28 VFUU5S7694 *****132X 12,45 EXCLUIDA C3.12 
29 83A28KTD1K *****890D 12,00 EXCLUIDA C3.12 
30 CLP749TI7S *****386A 11,60 ADMITIDA  
31 28SN1JT6KB *****162P 11,20 ADMITIDA  
32 3HIQFE8OYX *****073E 10,90 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
33 F2IGZDOV9G *****606E 10,00 EXCLUIDA C3.12 
34 EXNYJ41X54 *****236Y 9,70 ADMITIDA  
35 IS8AQVG7CS *****770R 9,40 ADMITIDA  
36 QXEK1KLZEM *****632P 9,20 EXCLUIDA C3.12 
37 BMLLQH4XLL *****576N 9,00 EXCLUIDA C3.12 B2.1 
38 BFAPR3UP70 *****151V 8,45 ADMITIDA  

39 S3ZKU7WZVX *****974Y 8,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 
B2.2 

40 SKBE3CMGI8 *****179C 8,00 EXCLUIDA C3.12 
41 6BIGVN1K35 *****518K 7,60 ADMITIDA  
42 B5J21FGG1W *****491D 7,60 ADMITIDA  
43 ULGSNTDHXS *****995V 7,40 EXCLUIDA C3.12 
44 U6UNMX8946 *****723B 7,30 EXCLUIDA C3.12 
45 NZR1RJ0NU9 *****648A 7,20 EXCLUIDA C3.12 
46 DJQBLGLVIC *****434R 7,00 ADMITIDA  
47 F9JZI1BUL3 *****856P 6,95 ADMITIDA  
48 91X6JTXDLD *****059B 6,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12 

ANEXO I

LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS (BE1828ENGR)

00
15

92
22



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 228 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

49 3K0FNN3FD3 *****800B 6,50 EXCLUIDA C3.12 
50 DJT466K0RA *****339R 6,40 EXCLUIDA C3.12 
51 KZHZ3M2WHF *****021N 6,28 EXCLUIDA C3.12 
52 F9BH0S58KK *****839M 5,80 ADMITIDA  
53 Y0NOTXO5J2 *****330A 5,60 ADMITIDA  
54 XFDB3GUR3L *****848B 5,50 ADMITIDA  
55 MY5NYXFBDH *****095G 5,43 ADMITIDA  
56 WM7BC32EOK *****407Y 5,30 EXCLUIDA B2.4 C3.12 
57 MYVSX637CQ *****812V 5,20 EXCLUIDA C3.6 
58 W1GZ6C8DCK *****255M 5,10 EXCLUIDA C3.12 
59 H2VWTOWDNX *****876M 5,10 ADMITIDA  
60 L9TKSEY0YE *****499D 4,95 ADMITIDA  
61 OKVLSH2H31 *****781P 4,85 ADMITIDA  
62 5SRQU7G6DU *****013T 4,80 ADMITIDA  
63 LMYLUDM7D8 *****554W 4,60 ADMITIDA  
64 99T0EWLS7H *****351G 4,50 EXCLUIDA C3.1 
65 WI2C1DZX1L *****502Y 4,50 ADMITIDA  
66 3BJ5UC4YPG *****690W 4,50 ADMITIDA  
67 IJMTV97X91 *****715V 4,40 ADMITIDA  
68 02B4R5FTSE *****347L 4,30 ADMITIDA  
69 2QYRB6N29Y *****173C 4,20 ADMITIDA  
70 W3M6EV2QBW *****390Z 4,02 EXCLUIDA C3.12 
71 XZLVUQNHD3 *****482C 3,90 EXCLUIDA C3.1 
72 FQQVIJ70EC *****952A 3,90 ADMITIDA  
73 YWG2TE6LJM *****558M 3,70 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 
74 KM7ECQM0D6 *****736V 3,70 EXCLUIDA C3.12 
75 774QQ9EVP4 *****437D 3,70 EXCLUIDA C3.12 
76 0LMWOGR910 *****420D 3,70 ADMITIDA  
77 076V00FOZM *****291S 3,70 ADMITIDA  
78 MIICK86G8U *****287J 3,70 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
79 LB9I51GMXF *****424B 3,60 ADMITIDA  
80 OL3FC1Q091 *****713A 3,60 ADMITIDA  

81 KJ814BZDPN *****812H 3,40 EXCLUIDA C3.6 B2.1 B2.4 
C3.12 

82 PKOS4F3E9D *****701W 3,40 ADMITIDA  
83 CMH424OC5S *****749L 3,30 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 
84 J5JHCBQ36O *****512K 3,25 EXCLUIDA C3.12 
85 ITPFH5HN1P *****597J 3,25 EXCLUIDA C3.12 
86 9HRUED2BDR *****675A 3,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2 C3.12 
87 L3FMIUBCAC *****111F 3,20 EXCLUIDA C3.6 
88 MCXTMZL0YI *****812V 3,20 EXCLUIDA C3.6
89 8MF08ADZ01 *****635P 3,20 EXCLUIDA C3.12 

90 Q7X2NIGG58 *****757G 3,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 
B2.2 

91 2C2B5RNRPU *****241W 3,20 ADMITIDA  
92 PPIIV71ZA3 *****840X 3,13 EXCLUIDA C3.12 
93 AIV53Z9QZS *****791B 3,00 ADMITIDA  
94 Z76I8AVCUO *****517S 2,90 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
95 ZLJTEWYWMT *****000P 2,70 EXCLUIDA C3.12 
96 NBKP5QYUBD *****569K 2,55 EXCLUIDA C3.12 
97 UQ3UGC2NXZ *****192Q 2,50 EXCLUIDA C3.6 
98 M5Z2EAT06N *****262K 2,50 EXCLUIDA C3.12 

99 5MA2E15IB6 *****626Z 2,45 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

00
15

92
22



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 229 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

100 VP2C51UHVG *****664A 2,35 EXCLUIDA C3.12 
101 EK1AR9LHBT *****537D 2,20 ADMITIDA  
102 80RKHDZ9MM *****140W 1,90 ADMITIDA  
103 6JWRRHPNKX *****636G 1,70 EXCLUIDA C3.12 
104 QI23AJ3S6D *****885A 1,70 EXCLUIDA C3.12 
105 764VB8RQNS *****762J 1,60 ADMITIDA  
106 W6EQONE02J *****214Y 1,50 EXCLUIDA B2.4 
107 YXZJFMUSRT *****909G 1,50 ADMITIDA  
108 39NRLT9GH4 *****033M 1,50 EXCLUIDA C3.12 
109 C3KQB46NPK *****240K 1,50 ADMITIDA  
110 VNTQF09NM2 *****697B 1,40 EXCLUIDA C3.12 
111 8PX7EH16WM *****082P 1,40 EXCLUIDA C3.12 
112 PA3UOE1MVY *****324B 1,40 EXCLUIDA C3.12 B2.1 B2.2
113 RUAAN17618 *****324J 1,40 EXCLUIDA C3.1 C3.12 
114 B3FUUVWLSW *****143T 1,35 ADMITIDA  
115 MJT3SX0EUP *****470V 1,35 EXCLUIDA C 3.1 C3.12 
116 4D3ZCX7Y3T *****343Z 1,30 ADMITIDA  
117 VS9IH35ZIN *****626N 1,30 ADMITIDA  
118 LC0FCLKBRJ *****827B 1,20 EXCLUIDA C3.1 C3.6 
119 6CU4VWWS1C *****019K 1,20 ADMITIDA  
120 PZW37FWB45 *****733W 1,20 ADMITIDA  

121 9TQ75PAKF3 *****576G 1,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

122 U7VF4SUCAZ *****051Q 1,20 EXCLUIDA C3.12 
123 ISG78IF8PV *****378B 1,20 ADMITIDA  
124 6429KWLQOB *****648R 1,20 EXCLUIDA C3.12 

125 IAT4RXZ6N3 *****937X 1,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

126 MSQBIOC0AF *****127P 1,10 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
127 4BC9954K4J *****572N 1,10 EXCLUIDA C3.12 
128 PG8EBYVE1F *****427T 1,00 EXCLUIDA C3.12 
129 INZ134W08Y *****716K 1,00 EXCLUIDA B2.4 
130 7TCQQ0U0OW *****275A 1,00 ADMITIDA  
131 VMJKCOU9Z8 *****842K 1,00 ADMITIDA  
132 V1ROJZL5GC *****867X 1,00 ADMITIDA  
133 32UPWQ6THS *****005A 1,00 ADMITIDA  
134 CGFDD0L69G *****489R 1,00 ADMITIDA  
135 UJTFTF8I3V *****117Z 0,90 EXCLUIDA C3.12 
136 Z50ZWPRN0V *****743Y 0,90 ADMITIDA  
137 XHSB8BKVEU *****724F 0,90 EXCLUIDA C3.12 
138 D6ZOSACRK5 *****363T 0,90 EXCLUIDA C3.12 
139 XYV5HB5RED *****713Q 0,90 EXCLUIDA C3.1 
140 XYM15RH3JS *****765A 0,90 EXCLUIDA C3.12 
141 BNI2IA2LXR *****757Y 0,80 ADMITIDA  
142 KMAIXI6AQ3 *****164R 0,75 ADMITIDA  
143 OU27C65SRO *****355F 0,75 EXCLUIDA C3.12 
144 ZFG67L0FZ3 *****621M 0,70 EXCLUIDA C3.12 
145 1DAAFHG5GY *****318T 0,70 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 
146 2464945LRL *****032S 0,60 EXCLUIDA C3.12 
147 6YPR6ZW0ER *****367A 0,60 EXCLUIDA C3.12 
148 01E1A9A3IH *****583X 0,60 ADMITIDA  
149 BIGD9SE63Y *****006P 0,60 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
150 49SQXBDTNM *****831Y 0,60 ADMITIDA  

00
15

92
22



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 230 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

151 SBIUVKI7JE *****823B 0,60 ADMITIDA  
152 STJPZXX4RF *****847F 0,60 ADMITIDA  
153 OSI5X755HY *****068R 0,50 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
154 LWAL15X5OD *****671Q 0,50 EXCLUIDA C3.12 
155 5KXW7ZOWEO *****209M 0,50 ADMITIDA  
156 E81DMO15OB *****068N 0,50 ADMITIDA  
157 LNZPYG1OEQ *****500B 0,50 ADMITIDA  
158 RM34P67L6C *****357R 0,50 EXCLUIDA C3.1 C3.12 
159 UFUH000H5H *****982S 0,40 ADMITIDA  
160 DT2OBVAVE5 *****255K 0,40 EXCLUIDA C3.12 
161 UMI2G1E2TV *****084H 0,40 EXCLUIDA C3.12 
162 7TDIM5GLZE *****399M 0,40 EXCLUIDA C3.12 
163 FMYC9UZC1C *****310L 0,40 ADMITIDA  
164 ZQ4MX9ICUN *****292V 0,40 ADMITIDA  
165 PIKY3WOWWF *****052Z 0,40 ADMITIDA  
166 5PXU3B59P1 *****384P 0,40 ADMITIDA  
167 ZCAX6PCJ6D *****604Y 0,30 ADMITIDA  
168 RBD7O3P6E8 *****969D 0,30 ADMITIDA  
169 1YSSF1WGCH *****748L 0,30 ADMITIDA  
170 RBK28J7WYK *****038C 0,30 EXCLUIDA C3.12 
171 KNL7K99FZN *****488A 0,30 ADMITIDA  
172 UXMZF4CO2G *****694L 0,20 EXCLUIDA C3.12 
173 Z1QD47CAHP *****431Y 0,20 ADMITIDA  
174 20Z93SA15Q *****271 0,20 EXCLUIDA C3.1 C3.12 
175 NBT3JZVKD4 *****596A 0,20 ADMITIDA  
176 VYZTS4JZH1 *****625H 0,20 EXCLUIDA C3.12 
177 DDFC57TIYC *****572G 0,20 EXCLUIDA B2.1 B2.2
178 LJPAFF3DLF *****788V 0,20 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
179 WKBA425V1N *****269T 0,20 ADMITIDA  
180 BZ4MJKMHFH *****831Y 0,20 ADMITIDA  
181 0RC6YVU8PI *****876X 0,10 ADMITIDA  
182 W71A6UOONH *****735Q 0,00 EXCLUIDA C3.12 
183 Y79IRYUXV6 *****848V 0,00 ADMITIDA  
184 XJRBDXUAPK *****007B 0,00 EXCLUIDA B2.2 C3.12 
185 2TFCPQ5335 *****536J 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.12 

186 ZNHZA2YIBR *****835J 0,00 EXCLUIDA C3.1 B2.1 B2.2 
B2.4 C3.12

187 JBA9U1D64Z *****465D 0,00 EXCLUIDA B2.2 C3.12 
188 V0736JERTJ *****618T 0,00 EXCLUIDA C3.6 
189 QTAP4PI5J8 *****934B 0,00 EXCLUIDA C3.12 
190 L4XXNF6ZBI *****784V 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
191 0IR0BXLOBW *****445S 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 C3.12 

192 NJB2X2LL03 *****605H 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 C3.12 
B2.2 B2.4 

193 7UUT1URBXO *****775N 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
194 X8711JSZC2 *****402J 0,00 ADMITIDA  
195 ZNJOPYJP7L *****650R 0,00 EXCLUIDA C3.12 C3.1 
196 O0YWGOF4LI *****067W 0,00 ADMITIDA  

197 LA0IAO8TZ9 *****208Z 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.4 
C3.12 

198 RKBAH7ROOC *****643G 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.12 
199 3FDZ33LSW5 *****787T 0,00 ADMITIDA  
200 UCRXZAG9Z8 *****085L 0,00 ADMITIDA  

00
15

92
22



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 231 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA

CÓDIGO SOLICITUD DNI PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL

ESTADO 
PROVISIONAL

CAUSAS 
EXCLUSIÓN

201 9R5RQCO9Z7 *****406N 0,00 ADMITIDA  
202 YVCI4DYUD2 *****988Z 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
203 7E4FUYHI7I *****597G 0,00 EXCLUIDA C3.12 
204 NYKAQ52IYG *****522D 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
205 IDPCY353DG *****102W 0,00 EXCLUIDA C3.12 
206 850B95VLGJ *****484E 0,00 EXCLUIDA C3.6 
207 YA5WS519I5 *****900H 0,00 EXCLUIDA C3.12 
208 GF63T4936X *****648B 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12
209 A700C06S22 *****890D 0,00 ADMITIDA  
210 H5G5YK74TZ *****804 0,00 EXCLUIDA B2.1 C3.12 
211 LHZS2ICJWX *****765E 0,00 EXCLUIDA C3.12 
212 H8MULAFAIP *****317E 0,00 EXCLUIDA C3.6 
213 0B2RCC1ODQ *****382R 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
214 2PE3RSTH45 *****696D 0,00 ADMITIDA  
215 V1VYUP8PP7 *****550Q 0,00 EXCLUIDA C3.12 
216 BIA4OP9QGE *****817H 0,00 EXCLUIDA C3.12 
217 5HX4K6WW05 *****032D 0,00 EXCLUIDA C3.6 
218 ZVG230EE41 *****413J 0,00 ADMITIDA  
219 AZ2VNMV84A *****165R 0,00 EXCLUIDA C3.12 

220 DU24RTBJIM *****779S 0,00 EXCLUIDA C3.1 B2.1 C3.12 
B2.2 B2.4

221 WLKV5ARS7E *****167X 0,00 EXCLUIDA C3.12 
222 Q4IIA7EBRY *****329W 0,00 EXCLUIDA B2.1 

223 FZWRP0PAN8 *****624V 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.1 
B2.2 C3.12 

224 ZBB9DXIQLL *****109N 0,00 EXCLUIDA C3.1 C3.6 B2.1 
B2.2 B2.4 C3.12

225 X8ZFBV1E1P *****274V 0,00 EXCLUIDA C3.6 B2.1 
226 7WJRX40LUK *****647G 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
227 XJYWEJVYBS *****176L 0,00 ADMITIDA  
228 BTJTKB4NMT *****081C 0,00 EXCLUIDA C3.1 
229 60YXK7S646 *****796Q 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
230 A0WMDULYD4 *****989V 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
231 KW380G4UMI *****445N 0,00 EXCLUIDA C3.12 
232 L2ZPEH9K81 *****303Y 0,00 ADMITIDA  
233 RJY6H1UA8H *****625Y 0,00 EXCLUIDA C3.6 
234 B9FPAN8PAO *****734D 0,00 EXCLUIDA C3.12 
235 V742FXQTDW *****887H 0,00 EXCLUIDA C3.12 

236 50PLIDE8VO *****491G 0,00 EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
C3.12 

237 CQJQDX3WPA *****026J 0,00 EXCLUIDA C3.12 
238 KOCC4X0E3A *****647P 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
239 7DWFSHS7UN *****984B 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
240 OBL7EPKM13 *****669E 0,00 EXCLUIDA C3.6 C3.12 
241 7O3GCUYBIA *****842K 0,00 EXCLUIDA C3.12 
242 L51OBIB1PI *****973K 0,00 EXCLUIDA C3.12 
243 A7IESEHEB5 *****334G 0,00 EXCLUIDA C3.1 B2.2 C3.12 

244 REGISTRO A PAPEL *****817Q *** EXCLUIDA B2.1 B2.2 B2.4 
B2.6

00
15

92
22



Número 136 - Miércoles, 17 de julio de 2019

página 232 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
ANEXO II

CAUSAS EXCLUSIÓN ENFERMEROS/AS PEPSA

CÓDIGOS BAREMACIÓN SIGNIFICADO
B2 INFORMACIÓN NO DECLARADA

B2.1 No tener la condición de personal indefinido o indefinido no fijo en la 
Agencia.

B2.2

No haber sido separado mediante expediente disciplinario del servicio 
en la Agencia o de cualquiera de las Administraciones Públicas, 
poderes públicos u organismos vinculados o dependientes, ya sean 
nacionales o extranjeros, ni hallarse en inhabilitación absoluta o 
especial para empleos o cargos públicos por resolución judicial. En 
el caso de ser nacional de otro estado, no hallarse inhabilitado o en 
situación equivalente ni haber sido sometido a sanción disciplinaria 
o equivalente que impida, en su Estado, en los mismos términos el 
acceso al empleo público.

B2.4

No haber sido condenado por sentencia firme por algún delito contra la 
libertad e indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, 
acoso sexual, exhibicionismo y provocación sexual, prostitución y 
explotación sexual y corrupción de menores, así como por trata de 
seres humanos.

B2.6 Autobaremación de méritos onforme al baremo establecido en las 
condiciones particulares de cada bolsa.

C3 DOCUMENTOS ACREDITADOS (NO ADJUNTADOS O ERRÓNEOS)
C3.1 Documento identificación.
C3.5 Informe acreditativo de la capacidad funcional.
C3.6 Título/Certificado Formación Académica Oficial.

C3.12 Certificado de delitos de naturaleza sexual.

00
15

92
22


